Oftìcii nostri nos admonet et invitat

aucloritas prò Ecclesiarum statu satagere,

et earum quieti ac tranquillitati salubri-

ler auxiliante Domino providere. Dignum

nanique et honeslati conveniens esse di-

gnoscilur, ut qui ad earum regimen Do-

mino disponente assumpti sumus, eas a

pravorum hominum nequitiis lueamur,

et beali Pelri aique Apostolicae Sedis

patrocinio muniamus. Quapropler, dilecli

noresu;j in Domino filii, venerabilis fratris nostri

Aposto- Alberti archiepiscopi vestri , ac vestris

[Hotcctiou™' iustis poslulationibus clementer annui-

mus, et praefalum monasterium, in quo

divino mancipali estis obsequio, praede-

cessorum nostrorum bon. mem. Pascha-

lis, lnnocentii, Lucii, Alexandri Roma-

norum Pontificum vesligiis inbaerentes,

su b beali Petri et nostra proleclione

susciijimus, et praesentis scripli privilegio

Universa ei- cormitunimus. Staluenles, ut quascumque
dem bona, do-

i
• j

nationosctcon-possessiones, quaecumque bona idem
'""* " monaslerium in praesentiarum iusle el

canonice possidel, aut in fulurum con-

cessione Pontificum, largitone regum

vel principum, oblalione fidelium , seu

aliis iustis modis praestante Domino po-

-terit adipisci, firma vobis veslrisque suc-

cessoribus, et illibata permaneant. In

" quibus baec propriis duximus exprimenda

vocabulis: praedium, quod dedit episco-

pus Gebehardus in silva , quae dicitur

Frizewalt, ex ulraque parte fluminis,

Monasterium

Me praedere:

sarum more su

iVdis

lic.e recip

cessiones con

Ormai

Eadem
meral.

UOMAMUM An _ c. usa

ab Horgeprukke usque Schrasengasle,

cum decimis et omnibus utililatibus suis,

peaedium, quod apud Chatse ab Ottone

per concambium suscepistis. Decimas, a

Gebehardo episcopo vobis canonice con-

cessas. Praedium apud Elsindorf, cum
ecclesia et suis pertinenliis. Apud Halle

iuxla monasterium quidquid ibi episcopi,

videlicet Gebehardus, Tiemo et Chun-

radus vobis concesserunt.

Nec episcopo, nec abbati ipsi, nec

personae alicui facultas sit bona eiusdem

coenobii in feudum sive beneficium

aliquibus dare, nec modis aliis alienare.

Sane sepulturam ipsius loci liberam esse

censemus, ul qui se illic sepeliri desi-

deraverint, nisi excommunicati sint, vel

imerdicti,extremae voluntati eorum nullus

obsis;at, salva iustiiia matricis Ecclesiae.

Laicos sive clericossaeculares ad conver-

sionem suscipere, vel etiam ab aliis mo-

nasteriis personas arclioris vitae desiderio,

seu alia certa rationabìli causa, ad vos

venienies, nullius episcopi, abbatis, vel

praeposili vos inhibeat contradictio. Pro-

hibemus quoque ut nulli fralrum post

faclam professionem, absque abbatis, lo-

tiusque congregationis permissione, liceat

ex eodem claustro discedere, discedentem

vero absque communi litterarum caivione

nullus audeat reiinere. Sane novalium

vestrorum, quae propriis manibus, aut

sumplibus colitis, sive de nutrimentis

vestrorum animalium, nullus a vobis

decimas praesumai exigere. Nulli quoque

liceat monasterio angarias, vel alias novas

exactiones monasticae quieti et religioni

contrarias imponere. Quaecumque etiam

dilectissimus nosler Fridoricus Roma-

norum imptrator Augustus, imperialis

edicti vigore vobis indulsil et privilegio

confirmavit, et nos auctorilate apostolica

confirmamus. in parochiaìibus vero Ec-

clesiis, sive capellis, quas tenetis, liceat

vobis sacerdoles eligere, et episcopo pre-

sentare, quibus si idonei fuerint, epi-

scopus animarum curami, ut de plebis

Illa in feudum,

sire beneflcium

aliquibus dare,

aut modis aliis

alienare lam

episc, quam
abbati prolribet.

Sepulturam li-

beram declarat

Ad libitum

monast. rcei-

piendi etLmi

aliorum moni-
steriorum per-

sonas facuka-

tem impcrlitur.

Monaclios di-

scedentes abs-

que abbatis, to-

tiusque congre-

ga 1
., licentia re-

tine) e probibet,

Exemptio ade-

cimarum sola-

tione.

Ab eodem in-

debitai ex.i^iio-

nes e\ib'i vetal

Indulia Fede-
rici imperatoris

aucloritate a-

postolica con-

tirmat.

Jn EocleMis ad

ipsnm spcct.ui-

tibus praesen-

talis lacerdoli-

bus idoneis

,

episcopus ani-

marum curam

comminai.
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cura qtiidem episcopo, vobis autem de

temporalibus debeant respondere.

Praeterèa apostolica auctoritate sta-

AMiatiBsariim tm'mus, ut in monasteriis monialium,
eidem mona- ... .

.

Éteiio suwecta- quae vestro regimini commissa noscuntur,
,um " 50r

?,
ribus decedentibus abbalissis, alia cum concilio

cum Consilio et „ .

.-•pnsn abiiati» et assensu abbatis et tratrum qui eis

'^'[.«"""coml necessaria provident, communiter a so-

muniier aeri roribus eligatur , aut electio celebrata

abbati repraesentetur, ut suo assensu el

favore episcopis, in quorum episcopa-

tibus pennanent
,

postmodum debeai

praesentari con fi ini a rida vel improbanda.

Personas eie-

S

ane s i Consilio et assensu abbatis el
(las episcopis » -II. !!•
5 leqiimprae-iratrum qui habent ìllis necessaria pro-
tè|i'entor, ab-

v j,]ere eleclioneii) moniales non fecerint,
bali, cui ohe- ' . .. .